SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA

Distretto di

Oristano

ALLEGATO

ne

alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

Cod. Reg.
Assistito

P
°

PC
CA
NL

a015482
RM
FT
CM
FT

A005350

© 00 N o o b~ W N P

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau

Autorizzazione

30102
23836
30953
29639
29637
22389
20349
26224
13896

del

04/07/2024
28/05/2024
09/07/2024
02/07/2024
02/07/2024
20/05/2024
08/05/2024
11/06/2024
26/03/2024

Struttura sanitaria

Ist. Nazionale Tumori
Ospedale Molinette
Ospedale S.Cuore Don
Ospedale Bambino Gesu
Bambino Gesu Roma
Osp. Niguarda

Osp. Galeazzi

Ospedale Niguarda

casa di cura villa bellombra

Milano
Torino
Verona
Roma
Genova
Milano
Milano
Milano

Bologna

Dal

08/07/2024
09/07/2024
10/07/2024
19/06/2024
17/07/2024
24/05/2024
11/06/2024
06/06/2024
02/07/2024

Al

08/07/2024
10/07/2025
10/07/2024
09/07/2024
19/07/2024
24/05/2024
19/06/2024
17/06/2024
16/07/2024

Spesa totale

502,84
823,26
156,88
2.618,16
1.034,68
426,61
1.987,86
1.402,86
3.054,00
12.007,15

Centro di
costo



