## **SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA**

ALLEGATO "1"

alla Determinazione del Responsabile del Distretto di Oristano

Distretto di Oristano

Prospetto di Liquidazione spese di Viaggio e Soggiorno a favore di diversi assistiti per prestazioni sanitarie fruite fuori dal territorio regionale ai sensi della L.

N°	Cod. Reg. Assistito	Autorizzazione	del	Struttura sanitaria		Dal	Al	Spesa totale	Centro di costo
1	PC	30102	04/07/2024	Ist. Nazionale Tumori	Milano	08/07/2024	08/07/2024	502,84	
2	CA	23836	28/05/2024	Ospedale Molinette	Torino	09/07/2024	10/07/2025	823,26	
3	NL	30953	09/07/2024	Ospedale S.Cuore Don	Verona	10/07/2024	10/07/2024	156,88	
4	a015482	29639	02/07/2024	Ospedale Bambino Gesù	Roma	19/06/2024	09/07/2024	2.618,16	
5	RM	29637	02/07/2024	Bambino Gesù Roma	Genova	17/07/2024	19/07/2024	1.034,68	
6	FT	22389	20/05/2024	Osp. Niguarda	Milano	24/05/2024	24/05/2024	426,61	
7	CM	20349	08/05/2024	Osp. Galeazzi	Milano	11/06/2024	19/06/2024	1.987,86	
8	FT	26224	11/06/2024	Ospedale Niguarda	Milano	06/06/2024	17/06/2024	1.402,86	
9	A005350	13896	26/03/2024	casa di cura villa bellombra	Bologna	02/07/2024	16/07/2024	3.054,00	
								12.007,15	

Ufficio Ricoveri Extraregione estero

Sabrina Sau